KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

10. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3337
3338
3339

3340

Datum

05.01.2019

05.01.2019

05.01.2019

05.01.2019

Heim

SV Empor Buttstadt

TSG Apolda

SSV 1949 Weimar Il

BSG

Fiskus Erfurt

Tabellenstand, 10. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

KSV 1992 Kali RoRleben I1

KSV 1992 Kali Ro3leben

BSG Fiskus Erfurt

TSV 1928 Kromsdorf

TSG Apolda

SSV 1949 Weimar Il

SG OberroRla/OBmannstedt

SV Empor Buttstadt

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Harcher, Enrico
Bertram, Steffen
Arnold, Klaus-Dieter
Serafin, Peter
Schiler, Andreas
Hermann, Michael
Werner, Thomas
Herzau, Knut
Fricke, Wolfgang

MeiBner, Henri

m/w

Alter

53

53

57

58

57

55

55

57

67

56

TSG Apolda

KSV 1992 Kali RoRleben |1
KSV 1992 Kali RoRleben |1
SSV 1949 Weimar Il

SV Empor Buttstadt

SV Empor Buttstadt

SG OberroRla/OBmannstedt
KSV 1992 Kali RoRleben I
KSV 1992 Kali RoRleben I

TSG Apolda

Sp

Gast

KSV 1992 Kali RoRRleben

SG Oberrofla/ORmannstedt

KSV 1992 Kali RoRleben Il

TSV 1928 Kromsdorf

@ gesamt

\% A F G
360,0 1810 50 5410
352,0 1795 33 5315
362,6 1826 1,3 5453
356,6 163,2 9,2 519,8
341,3 1701 59 5114
3525 1660 50 5185
3350 1820 4,0 517,0
3546 1776 3,9 5321
352,8 1520 10,0 5048
348,7 1563 8,3 5050

Sp

SP
10
10
10
10
10
10
10

10

0,0
3485
37338
352,8
3424

0,0

0,0
362,6
341,0

343,0

0,0
178,3
187,5
165,5
161,8

0,0

0,0
181,8
153,0

157,0

Ergebnis
1846 : 1969
1903 : 1788
1988 : 2082
1955 : 1972
TP
18:2
13:7
11:9
11:9
11:9
10:10
6:14
0:20
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
45 5268 2
0,8 561,33 4
8,3 5183 5
4,6 504,22 5
0,0 0,0 2
0,0 0,0 1
3,6 5444 4
11,0 494,0 2
7,0 500,0 4

360,0
359,0
351,5
359,6
340,2
352,5
335,0
344,5
364,5

353,0

MP
50,5
37,0
30,5
30,0
28,0
30,0
24,0

10,0

181,0
182,0
177,8
161,4
178,4
166,0
182,0
172,3
151,0

155,8

@ auswarts
F G
50 5410
1,0 5410
18 5293
10,0 521,0
7,2 5186
50 5185
4,0 517,0
4,3 516,8
90 5155
93 5088
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